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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 9,400 m2,

TRZEBIEŻ

Cena 1 700 000 zł

Na sprzedaż nieruchomość gruntowa - działka o powierzchni 9400 m2 razem z udziałem w drodze, położona
blisko linii brzegowej Zalewu Szczecińskiego. Możliwy podział na osiem mniejszych działek, ale sprzedaż w
całości.
Bliskość do miejscowej plaży ok. 50m spaceru na piechotę, gdzie koncentrują się usługi gastronomiczne i tętni
życie towarzyskie miejscowości.

Istnieje możliwość wybudowania własnego pomostu dla każdej z działek.
Działka posiada dostęp do podstawowych mediów sieci uzbrojenia technicznego terenu: tj.: prąd, kanalizacja,
woda - ze studni głębinowej.



Hestia Nieruchomości
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W studium zmiana przeznaczenia z rolnego na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

Zapraszam do zapoznania się z ofertą.
Polecam i zapraszam do kontaktu.

Symbol 401636 Symbol SWO 401636

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 700 000,00 PLN

Cena za m2 180,85 PLN Kraj POLSKA

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość TRZEBIEŻ Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 9 400,00 m2 Rodzaj działki REKREACYJNA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
KANAL.SANIT.

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Nr Licencji 26541

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


